מקומית בשילה הייתה לעסק כלכלי משגשג.

תצלום אוויר של ח'רבת סיילון - תל שילה משנת 1980

56

צו 997
ב-2 באוגוסט 1982 חתם המפקד הצבאי של הגדה המערבית על צו בדבר מתן היתרים לעבודות בשטחים
תפוסים לצרכים צבאיים )יהודה והשומרון( )מס' 997(, תשמ"ב-1982. ככלל, חוקי התכנון והבנייה אינם
חלים על הצבא בבואו להקים מתקנים צבאיים בשטח תפוס. הרעיון שבפטור זה הוא לחסוך מהצבא את
הצורך בתהליכי התכנון הארוכים המתחייבים על פי החוק בהליך תכנון סטנדרטי וכוללים פרסום ומתן
אפשרות להגיש התנגדויות, שכן מדובר בבניית מתקנים צבאיים, האמורים להיות זמניים מעצם טבעם.77

הארץ, ,9.12.2013 להישאר", להם ונתן אותו תפס הצבא פלסטיני, לבית פלשו "מתנחלים לוינסון, חיים 83

premium-1.2185464
https://www.guidestar.org.il/organization/580365443/govsupport 84

85 כשנה וחצי לאחר כניסת ישראל לגדה המערבית הותלה תהליך הסדר המקרקעין, כלומר הוקפא עד להודעה חדשה, באמצעות צו צבאי בדבר הסדר קרקעות

ומים )יהודה והשומרון( )מס' 291 תשכ"ט-1968(, שעליו חתם מפקד האזור דאז תא"ל רפאל ורדי, ובכך נעצר למעשה הליך הסדר המקרקעין בגדה עד היום.
סעיף 3א בצו זה קובע כי "תוקפם של כל צו הסדר וכל הליך שנעשה על פי צו הסדר יותלה".